Ad expositionem Dni Suae, Reporta de Die 2<sup>o</sup> Julii Anno a  
rentis, sub No 21, pro parte quorundam, nempe Generosorum Anto-  
Kobielki, Juvenis; et apud Podolie Saryewska, Viduae; Parochianorum  
nensium, de Villa Maryanowska: qui, cum intendissent inire vota ma-  
rimonialia, obstitit eis Impedimentum dirimus, nempe cog-  
natio spiritualis, orta ex susceptione proles de Suro Fonte, pro  
Kobielki, apud memoratam Viduam, stante vita ejus mariti; quae  
seperari haud valent, et ratione: quia ex illicita Cognata Cam-  
li, procreare prolem Nobis factam, reprobando: Deferendoq<sup>ue</sup> Su-  
plicationi Suae, ac occurrendo majori malo: pro Jure nobis, tan-  
at Lege, quam ex Delegatione Apostolicae Sedis, comprobant  
memoratis Oratoribus Antenis Kobielki, et Apolonia S-  
ryewska, tam in Impedimento Cognationis Spiritua-  
lis, uti praemisimus, quam in Damnationibus omni-  
bus, dispensandum duximus. Prout de facto, Nunc  
presentibus, ut licite et valide valeant vota matr-  
monialia inire, dispensamus. Committendo Dni Suae  
quatenus dictas personas, praemisso diligenti examine, nec quod  
aliud non obstat, et praemissis aliis de Jure praemittendis, Ma-  
trimonium, ad praescriptum S. Concilii Tridentini, jure

Testimonium

27-2083

Testimonium Copulationis cum assignatione presentis Dispensationis in-  
scribat; prorsus originale circa Acta Parochialia, conservat. Ut vero  
Cogniti Secteri luant penas: assignet eis in Salutarem peniten-  
tiam, quatenus per Annum qualibet Mense semel confitean-  
tur, Sacras Synaxi reficiatur, tum per Annum hunc quae-  
libet feria 4<sup>ta</sup> Jejunent, ac aliis piis operibus Divinam  
clementiam deprecantur. In quorum fidem de Deo Datum  
Cameri Padolis. Die 18. Mensis Julii 1828. Anno.

Petrus Eyr

Secretarius Ant. Henrichz

N. Parafkowy.

Data Zaslubienia.

Kiedy, gdzie, kto, i po-  
wielu wyszłych zapowiedziach  
slub błogostawil.

Jakich mianowicie Nowo-  
żeńców, jakiego urodzenia,  
stanu wieku, i Parafii o-  
boje.

Kto z Jmienia i Nazwiska  
oboich nowozaslubionych Ro-  
dzice, i kto Swiadkowie.

10.

8.

Listopad -  
Roku Pańskiego Tysięcznego Osmiesiątego Dwudziestego Osmego Miesiąca Listopada Osmego Dnia, w Kościele Łukonnym Parafialnym Brynnsko Katołickim Kumaniskim, Wspaniałym Kapturyn Lektor, po wyszłych trzech Szapowiedziach pierwszey dnia Dwudziestego pierwszego, drugiey zaś Dwudziestego Osmego miesiąca Października, trzeciey zaś Pierwszego Listopada, w przytomności ludu na nabożeństwo zgromadzonego